
 
 

ZARZĄDZENIE NR 61/2023 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do Zarządzenia. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 27.586.077,70 zł 

a) bieżące – 17.013.637,70 zł, 

b) majątkowe – 10.572.440,00 zł.Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 29.777.200,75 zł 

a) bieżące – 17.068.861,59 zł, 

b) majątkowe – 12.708.339,16 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10575



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 589 887,90 2 589 887,90

Drogi publiczne gminne 2 507 382,14 2 507 382,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 566,26 94 066,26

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 106 438,63 4 106 438,63

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 000,00 70 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 23 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 105 210,00 102 210,00

4260 Zakup energii 11 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 2 956 683,58 2 956 683,58

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 621 913,58 2 616 913,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 841,77 81 841,77

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 56 623,42 61 623,42

4300 Zakup usług pozostałych 35 623,42 40 623,42

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
620 154,35 620 154,35

Ochotnicze straże pożarne 620 154,35 620 154,35

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 11 000,00

4260 Zakup energii 36 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 332 742,85 8 332 742,85

Szkoły podstawowe 6 854 783,00 6 812 783,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 500,00 192 500,00

4260 Zakup energii 150 686,00 140 686,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 4 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 223 000,00 283 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 223 000,00 283 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 348 585,00 330 585,00

4220 Zakup środków żywności 147 000,00 129 000,00

29 777 200,75 29 777 200,75

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2023

Wójta Gminy Krasne z dnia 17 sierpnia 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-1 500,00

1 500,00

0,00

70005 3 000,00

3 000,00

70007 -3 000,00

-3 000,00

0,00

75023 -5 000,00

-5 000,00

75075 5 000,00

5 000,00

0,00

75412 0,00

-4 000,00

1 000,00

3 000,00

0,00

80101 -42 000,00

-30 000,00

-10 000,00

-1 000,00

-1 000,00

80113 60 000,00

60 000,00

80148 -18 000,00

-18 000,00

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10575


	ZARZĄDZENIE NR 61/2023 WÓJTA GMINY KRASNE z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-09-25T10:29:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




